
 

2020 年 8月 23 日 

各 位 

 株式会社八十二銀行 

 

 

当行職員の新型コロナウイルス感染および東和田支店の臨時休業について 

 

8 月 23 日（日）、東和田支店（長野市）に勤務する職員 1名が新型コロナウイルスに感染

していることが判明いたしました。お客さまと職員の安全を確保し感染拡大防止に努める

とともに、関係機関と連携し事業継続に向けて全力を挙げて対応を進めてまいります。お

客さま、関係者の皆様には何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

1. 概要 

（1）東和田支店の職員 1 名 

（2）当該職員は、東和田支店内での事務処理に従事しております。現在、保健所と連

携し濃厚接触者の確認を進めておりますが、当行は業務中の感染対策を講じてお

り、保健所からも行外における濃厚接触者はいないとの見解をいただいておりま

す。 

※ 患者とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます 

2. 対応 

（1）東和田支店は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、念のため 8月 24日（月）

に消毒作業を実施するため、ATM を含めて臨時休業いたします。 

（2）店舗内などの消毒が完了し次第、8月 25 日（火）から営業を再開する予定です。 

（3）臨時休業期間中において、東和田支店をご利用のお客さまのお手続きは本店営業

部で承ります。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い

いたします。 

※ ATM は、近隣の店舗等をご利用いただけます 

 

 店舗名 住 所 電話番号 

休業する店舗 

（8月 24 日（月）） 
東和田支店 長野市東和田 507-1 026-241-8282 

代 替 店 舗 

（8月 24 日（月）） 
本店営業部 長野市岡田 178-8 026-227-1182 

 

以 上 

 

 

 

 


